
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-10-06T15:01:53           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1298970

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  06/10/2022    T:15:01:50. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

944D79CF-D053-4B1F-999C-2480DBF51C91

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.                                                                        

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1278327

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20221001

Caja: 005 Num.Tra:   115

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50221300 PZA5.00 28.90TOSTADAS MILPA REAL ONDULADAS 1-360 GR                                                                                                                                                                  144.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131802 PZA1.25 152.90QUESO MANCHEGO GRANEL REDONDO FUD 1-1 KG                                                                                                                                                                190.36H87 19.04 0 %0.00 0 % 0.00

50151500 PZA1.00 91.00IBERIA 10-1 KG                                                                                                                                                                                          91.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.10 116.10QUESO SELLO DE ORO CHILCHOTA 1-1 KG (4)                                                                                                                                                                 128.29H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50202306 PZA1.00 16.64JARRITOS PI?A 8-2 LT                                                                                                                                                                                    16.64H87 0.00 16 %2.66 0 % 0.00

50131700 PZA5.00 55.00CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            275.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 9.55GELATINA D GARI JEREZ 50-120GR                                                                                                                                                                          38.21H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 9.55GELATINA D GARI PI?A 50-120GR                                                                                                                                                                           38.21H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 9.55GELATINA D GARI LIMON 50-120GR                                                                                                                                                                          38.21H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 9.55GELATINA D GARI NARANJA 50-120GR                                                                                                                                                                        38.21H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA6.00 10.41FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR                                                                                                                                                                        62.45H87 6.25 0 %0.00 0 % 0.00

50171551 PZA3.00 13.46SAL LA FINA BOLSA 18-1KG                                                                                                                                                                                40.37H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA2.77 34.70SALCHICHA DE PAVO ANY 1-2.5 KG                                                                                                                                                                          96.12H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA2.79 34.70SALCHICHA DE PAVO ANY 1-2.5 KG                                                                                                                                                                          96.64H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA6.00 26.00FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             156.00H87 7.80 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA6.00 7.12SOPA MODERNA ESTRELLA 20-200GR                                                                                                                                                                          42.72H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 132.58CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      132.58H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA20.00 7.12PASTA MODERNA SPAGHETTI 20-200 GR                                                                                                                                                                       142.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA6.00 20.91LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT                                                                                                                                                                             125.45H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

K7C+WU/xL8QAFW3DIbIsnyd/h/GZyvQwLqhPvsrFskKFtQ0m5/sjRnwK9GY1koXPEjfSkSxEgpWvL+5toVGVUan5ApmTiABHHVSe3D+BlNr/p9zTXoQJm5r/1it/A+kYI8NasQtqBuyu4xf60T

RUVc3+q0Nzabttxi9ZrO44BQ4vcysJUM5tupP3NXimBHZyC3nFoql6hS36l8dWM2uB53slRXwIx40ATwL1Y8vKGMuCWI3vKb3gaxT2KIO0fWbFJGgJ0g/g+NHmTRUtsUasmFG1ufdJUII3

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1278327|2022-10-06T15:01:50|01|00001000000510477834|1893.36|33.09|MXN|1862.93|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.|P01|50221300|9501062|5.000000|H87|PZA
|TOSTADAS MILPA REAL ONDULADAS 1-360 GR|28.90|144.50|144.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50131802|00740237|1.245000|H87|PZA|QUESO MANCHEGO GRANEL REDONDO FUD 1-1 KG  Promocion|152.90|190.36|19.04|171.32|002|Tasa|0.000000|0.00|50151500|6
644207|1.000000|H87|PZA|IBERIA 10-1 KG|91.00|91.00|91.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105005|1.105000|H87|PZA|QUESO SELLO DE ORO CHILCHOTA 1-1 KG (4)|116.10|128.29|128.29|002|Tasa|0.000000|0.00|50202306|4831011|1.000000|H87|PZA|JARRI
TOS PI?A 8-2 LT|16.64|16.64|16.64|002|Tasa|0.160000|2.66|50131700|6601515|5.000000|H87|PZA|CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML|55.00|275.00|275.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800114|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI  JEREZ  50-120GR|9.55|38.21|
38.21|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800122|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI PI?A 50-120GR|9.55|38.21|38.21|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800132|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI  LIMON  50-120GR|9.55|38.21|38.21|002|Tasa|0.000000|0.00|50
192400|9800118|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI NARANJA 50-120GR|9.55|38.21|38.21|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800150|6.000000|H87|PZA|FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134  GR  Promocion|10.41|62.45|6.25|56.21|002|Tasa|0.000000|0.00|5017155
1|9250033|3.000000|H87|PZA|SAL LA FINA BOLSA 18-1KG|13.46|40.37|40.37|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00104544|2.770000|H87|PZA|SALCHICHA DE PAVO ANY 1-2.5  KG|34.70|96.12|96.12|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00104544|2.785000|H87|PZA|SALC
HICHA DE PAVO ANY 1-2.5 KG|34.70|96.64|96.64|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200021|6.000000|H87|PZA|FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR Promocion|26.00|156.00|7.80|148.20|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8000525|6.000000|H87|PZA|SOPA MODERNA ES
TRELLA 20-200GR|7.12|42.72|42.72|002|Tasa|0.000000|0.00|50171902|9600005|1.000000|H87|PZA|CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA|132.58|132.58|132.58|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8001005|20.000000|H87|PZA|PASTA MODERNA SPAGHETTI 20-20
0 GR|7.12|142.40|142.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6600005|6.000000|H87|PZA|LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT|20.91|125.45|125.45|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|2.66|2.66||

igyhh/0wFUr6uCNj1t9W8kAa3rePrRqz6LdKzZkCZmlQj3HC+1/La+yDkDGPni1KjjAt/2XiF9Bq5ov6ZvEX3dHQXgyRblY1NUurU6XPPFsC91Ud66KdmQ70LCQUcWJSwtNhgboa5hurW19

4ZIjU/Nl1YuI99jO7HAMweZrdC20kQ5XSLjj6bsZShqyhdZo0aTpefNvVAgcHqhUld4W10vYz5wNZPK+qI/IYK3LdDnqKvu7cALyLH0lQX96Z2jWomaYrwrWfYhJunbGJf396qUjZKh9fF5GLV

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|944D79CF-D053-4B1F-999C-2480DBF51C91|2022-10-06T15:01:53||K7C+WU/xL8QAFW3DIbIsnyd/h/GZyvQwLqhPvsrFskKFtQ0m5/sjRnwK9GY1koXPEjfSkSxEgpWvL+5toVGVUan5ApmTi

ABHHVSe3D+BlNr/p9zTXoQJm5r/1it/A+kYI8NasQtqBuyu4xf60TRUVc3+q0Nzabttxi9ZrO44BQ4vcysJUM5tupP3NXimBHZyC3nFoql6hS36l8dWM2uB53slRXwIx40ATwL1Y8vKGMuCWI3vKb3gaxT

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 93/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

83.9119PARTIDAS ARTICULOS

1,862.93

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,893.35

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

EFECTIVO                                

0.00

2.66

DESCUENTO  $ 33.08

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


